КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2006 г. N 131

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации городская Дума городского поселения "Город Малоярославец"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 10 квадратных метров общей площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения

"Город Малоярославец"

Л.И.Горохова